PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIANA – AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – P.L

N.º 075/2023 – P.P- N.º 036/2023  - O Município de Caiana - MG, torna público nos termos da

Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações, a suspensão “sine die”

da realização do P.L N.º 075/2023 – P.P N.º 036/2023, CANCELANDO a abertura do certame

que  estava marcada para o dia 13/07/2023 às 14:00 h. com objeto para registro de preço para

aquisição de peças genuinas ou originais para veículos leves, semi leves, pesados e máquinas

conforme especificação contida no edital, conforme especificação a suspensão se dá tendo-se

em vista que não foram incluindo todos os veículos da frota municipal, sendo necessário

adequação do presente para que o setor responsável faça a inclusão de todos os veículos o mais

célere o possível, para a publicação de novo certame e-mail licitacao@Caiana.mg.gov.br – Dep.

Licitação 10 de julho de 2023.

mailto:licitacao@caiana.mg.gov.br